[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2016
                                          г. Норильск

                  № 422
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 30.09.2013 №423
В целях обеспечения организационной деятельности ликвидационной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 30.09.2013 №423 «О ликвидации муниципального учреждения «Управление здравоохранения Администрации города Норильска» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить Постановление пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. В случае временного отсутствия (временной нетрудоспособности, отпуска, служебной командировки и других причин) председателя, члена ликвидационной комиссии его полномочия в составе аттестационной комиссии осуществляет лицо, исполняющее обязанности временно отсутствующего председателя, члена ликвидационной комиссии.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска                                А.П. Митленко